

| № п/п | код<br>ДК 021-2015<br>ЄЗС/СРУ 2008 | Назва товару   | вимір<br>у | КЕКВ 2210 |                  |           |
|-------|------------------------------------|--|------------|-----------|------------------|-----------|
|       |                                    |  |            | кількість | ціна             | сума      |
| 1     | 22210000-5                         | <b>Газети</b>  |            |           | <b>0,00</b>      |           |
| 2     | 22810000-1                         | <b>Паперові чи картонні реєстраційні журнали</b>         |            |           | <b>7 172,00</b>  |           |
|       |                                    | Свідоцтва(9кл)   | шт.        | 120       | 6,00             | 720,00    |
|       |                                    | Свідоцтва(10кл)  | шт.        | 80        | 6,00             | 480,00    |
|       |                                    | Свідоцтва досягнень 1-4кл                                | шт.        | 700       | 0,90             | 630,00    |
|       |                                    | Свідоцтва досягнень5-11кл                                | шт.        | 700       | 0,90             | 630,00    |
|       |                                    | Журнал обліку пропущених та заміненних уроків            | шт.        | 2         | 32,00            | 64,00     |
|       |                                    | Журнал групи продовженого дня (112ст.)                   | шт.        | 4         | 46,00            | 184,00    |
|       |                                    | Книга наказів з кадрових питань                          | шт.        | 3         | 30,00            | 90,00     |
|       |                                    | Особова справа учня                                      | шт.        | 200       | 8,00             | 1 600,00  |
|       |                                    | Журнал планування та обліку роботи гуртка                | шт.        | 8         | 30,00            | 240,00    |
|       |                                    | Журнал індивідуального навчання                          | шт.        | 10        | 30,00            | 300,00    |
|       |                                    | Журнал факультативних, додаткових занять та консультацій | шт.        | 50        | 25,00            | 1 250,00  |
|       |                                    | Журнал реєстрації інструктажів з безпеки життєтєвності   | шт.        | 15        | 25,00            | 375,00    |
|       |                                    | Журнал додаткових занять та консультацій                 | шт.        | 10        | 23,00            | 230,00    |
|       |                                    | Журнал обліку інфекційних захворювань                    | шт.        | 1         | 19,00            | 19,00     |
|       |                                    | Учнівські квитки   | шт.        | 60        | 6,00             | 360,00    |
| 3     | 30190000-7                         | <b>Офісне устаткування та приладдя різне</b>             |            |           | <b>33 829,00</b> |           |
|       |                                    | Гелева ручка чорна                                       | шт.        | 60        | 18,00            | 1 080,00  |
|       |                                    | Гелева ручка синя  | шт.        | 10        | 18,00            | 180,00    |
|       |                                    | Степлер №10  | шт.        | 2         | 100,00           | 200,00    |
|       |                                    | Кнопки цвяхи циліндр кольор 50шт                         | шт.        | 10        | 15,00            | 150,00    |
|       |                                    | Маркер текст. Компл цв 4шт 5мм                           | наб        | 3         | 50,00            | 150,00    |
|       |                                    | Олівці граф з гумк                                       | шт.        | 50        | 7,00             | 350,00    |
|       |                                    | Блок для нотаток з липким слоєм                          | шт.        | 10        | 30,00            | 300,00    |
|       |                                    | Блок для нотаток   | шт.        | 10        | 30,00            | 300,00    |
|       |                                    | Зошит А4 9барк на пруж.пласт обкл в клеточ               | шт.        | 8         | 150,00           | 1 200,00  |
|       |                                    | Клей олівець   | шт.        | 20        | 45,00            | 900,00    |
|       |                                    | Клейка стрічка прозора                                   | шт.        | 8         | 58,00            | 464,00    |
|       |                                    | Папір для друку  | уп.        | 80        | 280,00           | 22 400,00 |
|       |                                    | Фарба штемпельна синя                                    | шт.        | 3         | 35,00            | 105,00    |
|       |                                    | Комплект кольорових фарб для принтера                    | комп.      | 20        | 300,00           | 6 000,00  |
| 4     | 22850000-3                         | <b>Швидкосшивачі та супутнє приладдя</b>                 |            |           | <b>11 600,00</b> |           |
|       |                                    | Папка-швидкозш с прозорим верх листом                    | шт.        | 50        | 20,00            | 1 000,00  |
|       |                                    | Папка пласт А4з пружинним швидкосшивачем                 | шт.        | 20        | 110,00           | 2 200,00  |
|       |                                    | Пласт.папка-конверт А-4                                  | шт.        | 10        | 40,00            | 400,00    |
|       |                                    | Папка-реєстратор А-4 50мм                                | шт.        | 10        | 240,00           | 2 400,00  |
|       |                                    | Папка на кольцах А4                                      | шт.        | 20        | 280,00           | 5 600,00  |
| 5     | 44810000-1                         | <b>Фарби</b>   |            |           | <b>44 050,00</b> |           |
|       |                                    | Фарба латексна для внутр робіт біла матова 10л           | банк.      | 6         | 700,00           | 4 200,00  |
|       |                                    | Фарба ж/корПФ-266,25.0 кг                                | шт.        | 12        | 1 800,00         | 21 600,00 |
|       |                                    | Фарба біла ПФ-266,25,0 кг                                | банк.      | 4         | 1 800,00         | 6 000,00  |
|       |                                    | Фарба синя ПФ-115П 2.8 кг                                | шт.        | 4         | 340,00           | 1 360,00  |
|       |                                    | Фарба фіолетова ПФ-115П,2.8 кг                           | шт.        | 4         | 340,00           | 1 360,00  |
|       |                                    | Фарба біла ПФ115П 2.8 кг                                 | банк.      | 6         | 340,00           | 2 040,00  |
|       |                                    | Фарба зелена ПФ115П 2.8 кг                               | банк.      | 20        | 340,00           | 6 800,00  |
|       |                                    | Фарба бірюзова ПФ -115П ,2.8 кг                          | шт.        | 2         | 350,00           | 700,00    |
| 5     | 37820000-2                         | <b>Приладдя для образотворчого мистецтва</b>             |            |           | <b>0,00</b>      |           |

| п/п | ДП 021-2013<br>ЕЗС/СРУ 2008 | Назва товару   | у    | кількість | ціна      | сума             |
|-----|-----------------------------|--|------|-----------|-----------|------------------|
| 6   | 24450000-3                  | <b>Агрохімічна продукція</b>   |      |           |           | <b>9 990,00</b>  |
|     |                             | Бланідаз 300   |      | 30        | 333,00    | 9 990,00         |
| 7   | 33710000-0                  | <b>Засоби гігієни</b>  |      |           |           | <b>8 300,00</b>  |
|     |                             | Мило господарське DURU   | шт.  | 80        | 25,00     | 2 000,00         |
|     |                             | Мило рідке 0.5л  | шт.  | 80        | 45,00     | 3 600,00         |
|     |                             | Мило рідке для рук 5л  | шт.  | 15        | 180,00    | 2 700,00         |
| 8   | 39830000-9                  | <b>Продукція для чищення</b>   |      |           |           | <b>39 884,00</b> |
|     |                             | Засоби для чищ туалету Доместос  | шт.  | 60        | 125,00    | 7 500,00         |
|     |                             | Засіб для чищення Гала   | шт.  | 80        | 60,00     | 4 800,00         |
|     |                             | Засіб для миття підлоги 5л   | шт.  | 8         | 160,00    | 1 280,00         |
|     |                             | Засіб для вікон  | шт.  | 50        | 75,00     | 3 750,00         |
|     |                             | Засіб для чищення кахелю Сан Клін  | шт.  | 60        | 90,00     | 5 400,00         |
|     |                             | Засіб для чищення Комет  | шт.  | 24        | 76,00     | 1 824,00         |
|     |                             | Засіб для миття посуду Фейрі   | шт.  | 24        | 95,00     | 2 280,00         |
|     |                             | Засоби для підлоги Містер Пропер   | шт.  | 30        | 145,00    | 4 350,00         |
|     |                             | Відбілювач рідкий АС 1л  | шт.  | 10        | 85,00     | 850,00           |
|     |                             | Білизна  | шт.  | 50        | 39,00     | 1 950,00         |
|     |                             | порошок прал.Гала ручн 0.4кг   | шт.  | 60        | 55,00     | 3 300,00         |
|     |                             | Порошок прал.Гала автом 0.4кг  | шт.  | 40        | 65,00     | 2 600,00         |
| 9   | 39810000-3                  | <b>Ароматизатори та воски</b>  |      |           |           | <b>0,00</b>      |
| 10  | 39220000-0                  | <b>Кухонне приладдя,товари для дому і прилд для закладів громад харчування</b> |      |           |           | <b>33000.00</b>  |
|     |                             | Мітли кімнатні Сорго   | шт.  | 20        | 140,00    | 2 800,00         |
|     |                             | Мітли пластікові для двора   |      | 8         | 120,00    | 960,00           |
|     |                             | Валики для фарби 30*150мм  | шт.  | 25        | 90,00     | 2 250,00         |
|     |                             | Пензли для фарбування  | шт.  | 20        | 85,00     | 1 700,00         |
|     |                             | Туалетні йоржики   | шт.  | 15        | 150,00    | 2 250,00         |
|     |                             | Дозатор для жидк.мила  | шт.  | 15        | 500,00    | 7 500,00         |
|     |                             | Кастрюля алюм 20л,30л,40л,50л,   | шт.  | 8         | 1 000,00  | 8 000,00         |
|     |                             | Баки для сміття 30л  | шт.  | 4         | 270,00    | 1 080,00         |
|     |                             | Відро для сміття з кришк   | шт.  | 15        | 230,00    | 3 450,00         |
|     |                             | Комплект совок зі щіткою з дліною ручкою                                       | шт.  | 10        | 300,00    | 3 000,00         |
| 11  | 33760000-5                  | <b>Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук, серветки</b>             |      |           |           | <b>86 344,00</b> |
|     |                             | Туалетний папір  | шт.  | 300       | 18,00     | 5 400,00         |
|     |                             | Паперові серветки  | шт.  | 40        | 23,60     | 944,00           |
|     |                             | Паперові рушники для рук   | шт.  | 2000      | 40,00     | 80 000,00        |
| 12  | 44160000-9                  | <b>Трубопроводи, труби, сунутні вироби</b>                                     |      |           |           | <b>21 140,00</b> |
|     |                             | Змішувач для душу  | шт.  | 2         | 2 000,00  | 4 000,00         |
|     |                             | Труби каналізаційні ПВХ  | шт.  | 10        | 270,00    | 2 700,00         |
|     |                             | Змішувач для умивальника   | шт.  | 4         | 1 500,00  | 6 000,00         |
|     |                             | Кран американка 1/2  | шт.  | 5         | 200,00    | 1 000,00         |
|     |                             | Кран американка 1/4  | шт.  | 4         | 470,00    | 1 880,00         |
|     |                             | Сіфон умивальника  | шт.  | 6         | 250,00    | 1 500,00         |
|     |                             | Зливний механізм   | шт.  | 10        | 190,00    | 1 900,00         |
|     |                             | Муфта з внут різьбою 1/2   | шт.  | 10        | 48,00     | 480,00           |
|     |                             | Муфта з внут різьбою 1/4   | шт.  | 4         | 400,00    | 1 600,00         |
|     |                             | Шланг підводка води  | шт.  | 6         | 180,00    | 1 080,00         |
| 13  | 44520000-1                  | <b>Замки</b>   |      |           |           | <b>3 680,00</b>  |
|     |                             | Замки навісні  | шт.  | 6         | 180,00    | 1 080,00         |
|     |                             | Вкладиш для замка  | шт.  | 10        | 160,00    | 1 600,00         |
|     |                             | Замки врізні   | шт.  | 2         | 500,00    | 1 000,00         |
| 14  | 44830000-7                  | <b>Мастики, шпаклівки, замазки</b>   |      |           |           | <b>2 502,00</b>  |
|     |                             | Шпаклівка по дереву 1.0кг  | уп.  | 3         | 195,00    | 585,00           |
|     |                             | Замазка сіліконова (жидкие гвозди)   | уп.  | 4         | 198,00    | 792,00           |
|     |                             | Розчинники   | бут. | 25        | 45,00     | 1 125,00         |
| 15  | 39710000-2                  | <b>Електричні побутові прилади</b>   |      |           |           | <b>38 600,00</b> |
|     |                             | Холодильник двокамерний  | шт.  | 1         | 17 899,00 | 17 899,00        |
|     |                             | Електросушилка для рук   | шт.  | 10        | 700,00    | 7 000,00         |
|     |                             | Водонагрівач 100л  | шт.  | 3         | 4 567,00  | 13 701,00        |
|     |                             | <b>Освітлювальне обладнання</b>  |      |           |           | <b>45460.00</b>  |
|     |                             | ЛЕД-лампа 18вт, 1200мм   | шт.  | 30        | 110,00    | 3 300,00         |
|     |                             | ЛЕД лампа 8вт, 590мм   | шт.  | 30        | 90,00     | 2 700,00         |
|     |                             | ЛЕД лампа 12вт,10вт  | шт.  | 50        | 88,00     | 4 400,00         |
|     |                             | Світильники круглі поточні ЛЕД   | шт.  | 22        | 800,00    | 17 600,00        |



| п/п   | ДАН 021-2013<br>ЄЗС/СРВ 2008 | Назва товару                               | у    | кількість | ціна      | сума              |
|---|------------------------------|--|------|-----------|-----------|-------------------|
| 17  | 31530000-0                   | Світильники квадратні накладні поточні ЛЕД | шт.  | 10        | 800,00    | 8 000,00          |
|   |                              | Розетка внут двійна                        | шт.  | 5         | 110,00    | 550,00            |
|   |                              | Авто вимикач 16-25А                        | шт.  | 3         | 320,00    | 960,00            |
|   |                              | Канал кабельний                            | м    | 50        | 20,00     | 1 000,00          |
|   |                              | Кабель СИП 2*16                            | м    | 100       | 55,00     | 5 500,00          |
|   |                              | Вимикач 2-й внут                           | шт.  | 5         | 90,00     | 450,00            |
|   |                              | Кабель для інтернета                       | м    | 50        | 20,00     | 1 000,00          |
|   |                              | <b>Столярні вироби</b>                     |      |           |           |                   |
| 18  | 44220000-8                   | Двері металеві протипожежні в сборі        | шт.  | 1         | 20000,00  | 20000,00          |
|   |                              | Двері вхідні металево-пластикові в сборі   | шт.  | 1         | 20 000,00 | 20 000,00         |
| <b>Шкільні меблі</b>                            |                              |  |      |           |           | <b>0,00</b>       |
| 19  | 39160000-1                   |  |      |           |           |                   |
| <b>Машини для обробки даних</b>                 |                              |  |      |           |           | <b>57400,00</b>   |
| 20  | 30210000-4                   | Веб -камера з мікрофоном                   | шт.  | 6         | 2 500,00  | 15000,00          |
|   |                              | Ноутбук                                    | шт.  | 2         | 20000,00  | 40000,00          |
|   |                              | СВІТЧ на 4 порта                           | шт.  | 2         | 1200,00   | 2400,00           |
| <b>Лічильники</b>                               |                              |  |      |           |           | <b>6249,00</b>    |
| 21  | 38550000-5                   | Ел.лічильник                               | шт.  | 1         | 6249,00   | 6249,00           |
| <b>Поліетиленові мішки та пакети для сміття</b> |                              |  |      |           |           | <b>6 900,00</b>   |
| 22  | 19640000-4                   | Пакети для сміття                          | шт.  | 150       | 46,00     | 6 900,00          |
| <b>Акcesуари робочого одягу</b>                 |                              |  |      |           |           | <b>4 500,00</b>   |
| 23  | 18140000-2                   | Гумові рукавиці                            | пар. | 80        | 35,00     | 2 800,00          |
|   |                              | Рукавиці робочі                            | пар. | 50        | 34,00     | 1 700,00          |
| <b>Разом по КЕКВ 2910</b>                       |                              |  |      |           |           | <b>500 600,00</b> |



В.о. директора ліцея №6  
(Керівник закладу, посада)  
Заступник директора з ГЧ  
(Відповідальна особа, посада)

Т.В. Колодинська  
(підпис, ПІБ)

Л.В. Гнатенко  
(підпис, ПІБ)

| <i>Розрахунок асигнувань на 2023 рік по відділу освіти Чорноморської міської ради</i> |   |                       |                         |
|---|---|-----------------------|-------------------------|
| <i>Чорноморський ліцей №6 Чорноморської міської ради Одеського району Од.обл</i>      |   |                       | <b>КФК 0611021</b>      |
| <i>Кількість на 1 вересня</i>   |   | <i>2022</i>           |                         |
| Діти  |   | 1 470                 |                         |
| Педагогічні працівники  |   | 81                    |                         |
| Технічний персонал  |   | 30                    |                         |
| <b>КЕКВ 2210</b>  |   | <b>Загальний фонд</b> | <b>Спеціальний фонд</b> |
|   |   | <b>РАЗОМ</b>          |                         |
| 22210000-5  | Газети  | 0,00                  | 0,00                    |
| 22810000-1  | Паперові чи картонні реєстраційні журнали                   | 7 172,00              | 0,00                    |
| 30190000-7  | Офісне приладдя устаткування та приладдя різне              | 33 829,00             | 0,00                    |
| 22850000-3  | Швидкозшивачі та супутнє приладдя                           | 11 600,00             | 0,00                    |
| 44810000-1  | Фарби   | 44 050,00             | 0,00                    |
| 37820000-2  | Приладдя для образотворчого мистецтва                       | 0,00                  | 0,00                    |
| 24450000-3  | Агрохімічна продукція                                       | 9 990,00              | 0,00                    |
| 33710000-0  | Засоби гігієни  | 8 300,00              | 0,00                    |
| 39830000-9  | Продукція для чищення                                       | 39 884,00             | 0,00                    |
| 39810000-3  | Ароматизатори та воски                                      | 0,00                  | 0,00                    |
| 39220000-0  | Кухон приладдя, тов для дому                                | 33000,00              | 0,00                    |
| 33760000-5  | Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук, серветки | 86 344,00             | 0,00                    |
| 44160000-9  | Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні тр, тубінг         | 21 140,00             | 0,00                    |
| 44520000-1  | Замки, ключі та петлі                                       | 3 680,00              | 0,00                    |
| 44830000-7  | Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники                   | 2 502,00              | 0,00                    |
| 39710000-2  | Електричні побутові прилади                                 | 38 600,00             | 0,00                    |
| 31530000-0  | Освітлювальне обладнання                                    | 45460,00              | 0,00                    |
| 44220000-8  | Столярні вироби   | 40 000,00             | 0,00                    |
| 38550000-5  | Ел. лічильники  | 6 249,00              | 0,00                    |
| 39130000-1  | Офісні меблі  |                       | 0,00                    |
| 30210000-4  | Машини для обробки даних                                    | 57 400,00             | 0,00                    |
| 19640000-4  | Поліетеленові мішки та пакети для сміття                    | 6 900,00              | 0,00                    |
| 18140000-2  | Акcesуари до робочого одягу                                 | 4 500,00              | 0,00                    |
| <b>РАЗОМ 2210</b>   |   | <b>500 600,00</b>     | <b>0,00</b>             |
| <b>КЕКВ 2220</b>  |   | <b>Загальний фонд</b> | <b>Спеціальний фонд</b> |
|   |   | <b>РАЗОМ</b>          |                         |
| медикаменти та перев'язувальні матеріали  |   | 43 000,00             | 0,00                    |
| <b>РАЗОМ 2220</b>   |   | <b>43 000,00</b>      | <b>0,00</b>             |
| <b>КЕКВ 2240</b>  |   | <b>Загальний фонд</b> | <b>Спеціальний фонд</b> |
|   |   | <b>РАЗОМ</b>          |                         |
| оплата послуг (крім комунальних)  |   | 596 000,00            | 0,00                    |
| <b>РАЗОМ 2240</b>   |   | <b>596 000,00</b>     | <b>0,00</b>             |
| <b>КЕКВ 2250</b>  |   | <b>Загальний фонд</b> | <b>Спеціальний фонд</b> |
|   |   | <b>РАЗОМ</b>          |                         |
| видатки на відрядження  |   | 0,00                  | 0,00                    |
| <b>РАЗОМ 2250</b>   |   |                       |                         |